[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

20.07.2017                                                                                                                 №453
Об утверждении
«Положения о порядке подготовки,

 утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования

Нытвенского городского поселения»

и внесения изменений в них
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нытвенского городского поселения, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека, в том числе объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры, доступности таких объектов для населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемое «Положение о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Нытвенского городского поселения и внесения изменений в них».
2. Начальнику общего отдела администрации организовать:

- публикацию постановления в газете «Новый день»;

 -размещение постановления и «Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Нытвенского городского поселения и внесения изменений в них» на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/ в разделе «Градостроительство».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования.
Глава городского поселения-

глава администрации

Нытвенского городского поселения                                                      К.А. Паркачёв
[image: image2.jpg]